اس شخص کا کھانا بھی حرام کا ہے اور پینا بھی اور لباس بھی اور غذا بھی حرام ہے اس کی دعا کیسے قبول ہو سکتی ہے۔

صحیح مسلم کتاب الزکوٰۃ باب قبول الصدقة حدیث نمبر: 1686

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 19 جنوری 2010ء 3 صفر 1431 ہجری 19 ص 1389 ش جلد 60-95 نمبر 15

## احمدی ڈاکٹر کو وقف کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے جلسہ سالانہ یو کے 2008ء کے موقع پر اپنے دوسرے روز کے خطاب میں احمدی سپیشلسٹ ڈاکٹر صاحبان کو مجلس نصرت جہاں کے تحت اپنی خدمات وقف کرنے کی تحریک کرتے ہوئے فرمایا: ”میں ڈاکٹر صاحبان کو پیغام بھی پہنچانا چاہتا ہوں۔